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Cliente
Agência 3793-1
Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 4.995.642,35 3.979.458,183941
07/05/2024 APLICAÇÃO 3.075,89 2.447,290319 1,256855378 3.981.905,474260
09/05/2024 APLICAÇÃO 2.824,00 2.245,583541 1,257579577 3.984.151,057801
10/05/2024 APLICAÇÃO 64.897,95 51.589,774654 1,257961494 4.035.740,832455
15/05/2024 APLICAÇÃO 1.000,00 794,237330 1,259069501 4.036.535,069785
21/05/2024 RESGATE 161,73 128,302461 1,260537007 4.036.406,767324

Aplicação 29/06/2022 161,73 128,302461
23/05/2024 APLICAÇÃO 2.561,42 2.030,836338 1,261263624 4.038.437,603662
24/05/2024 APLICAÇÃO 3.000,00 2.377,869669 1,261633486 4.040.815,473331
27/05/2024 APLICAÇÃO 2.197,07 1.740,942150 1,262000578 4.042.556,415481
28/05/2024 APLICAÇÃO 9.974,73 7.901,615736 1,262365867 4.050.458,031217
29/05/2024 APLICAÇÃO 521,84 413,263043 1,262730865 4.050.871,294260
31/05/2024 SALDO ATUAL 5.116.637,01 4.050.871,294260 4.050.871,294260

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4.995.642,35
APLICAÇÕES (+) 90.052,90
RESGATES (-) 161,73
RENDIMENTO BRUTO (+) 31.103,49
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 31.103,49
SALDO ATUAL = 5.116.637,01

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade
No mês 0,6163
No ano 3,2909
Últimos 12 meses 9,1546

Transação efetuada com sucesso por: JG755018 LUAN BUENO SILVERIO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


